
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/446/17 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

 
z dnia 10 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie Programu  

pn. „Lubuskie siłownie pod chmurką” na 2017 rok  

 

 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Województwo Lubuskie udziela w 2017 roku pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania w ramach Programu  

pn. „Lubuskie siłownie pod chmurką” na 2017 rok w formie dotacji celowej zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Czesław Fiedorowicz 

 

 


